
Z Á M Ě R    O B C E

Obec Výprachtice vyhlašuje:
V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích číslo 128/2000 Sb., v platném znění

Záměr pronájmu nebytových prostor:
provozovny kadeřnictví, masáží, pedikúry a manikúry

v přízemí domu čp. 175 ve Výprachticích – vchod od silnice III. tř. 

Popis:  Jedná se o provozovnu kadeřnictví a pedikůry, 2 místnosti se soc. zařízením a šatnou
o celkové výměře 48 m2.

Zároveň vyzývá zájemce o podání podnikatelského záměru
na využití  daných prostor,  s  tím,  že  provozovna bude pronajmuta  jako  celek  jednomu
zájemci,  který  zajistí  komplex  všech  služeb  (osobně,  nebo  zajistí  osoby,  které  budou
jednotlivé služby vykonávat).

Pro pronájem se stanovují následující podmínky:

- minimální roční nájemné ve výši 18.000,- Kč + poplatky za služby
- nájemce bude v těchto prostorách provozovat kadeřnictví, masáže, pedikúru a manikúru
- nájemce musí mít platný živnostenský list pro tyto činnosti, případně živnostenský 
  list  musí mít osoby, které budou tyto činnosti vykonávat – odpovědný zástupce
- vyjádření dalších orgánů (hygiena)

Písemné nabídky  podnikatelských záměrů je možné podávat na Obecní úřad Výprachtice,
Výprachtice čp. 3, 561 34 Výprachtice.

Poučení:  Podle  cit.  zákonného  ustanovení  se  mohou  zájemci  vyjádřit  a  předložit  své
nabídky do 31. 3. 2012. 

Dotazy budou zodpovězeny na tel: 603 225 047, 736 535 787.

JUDr. Miroslav Stejskal
         starosta obce

Vyvěšeno: 6. 3. 2012
Sejmuto:     

Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765            DIČ: CZ00279765


